m Pedalhounds R1 - Land of Nod

Land of Nod / 02.04.2021
Detailauswertung

Brown, Damian
Verein: Jack Daddy Racing

Startnummer: 46

MTB

Kategorie:

MTB | Male 30-39

Zwischenzeiten

Kontrolle

Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 4
Stage 5

Split
Zeit
3:05,15
2:31,75
1:17,10
1:31,06
1:47,21

Timing by SPORTident

Platz
Kat.

© 00 © W ©

Riickst.
Kat.
0:13,35
0:11,68
0:05,12
0:04,91
0:09,92

Teilstreckenwertung

Platz
Gesamt
24
24
22
23
29

Rlckst.
Gesamt
0:13,35
0:11,68
0:05,95
0:04,91
0:09,92

Gesamt-Zeit: 10:12,27

Strecken-Platzierung: 23 (von 239)
Bestzeit der Strecke: 9:27,29

Kategorie-Platzierung: 10(von 42)
Bestzeit in der Kategorie: 9:27,29

Gesamtwertung

Gesamt Platz Rlckst. Platz Rickst.
Zeit Kat. Kat. Gesami Gesamt

timing.sportident.com




