

## Detailauswertung

Brown, Damian Gesamt-Zeit: 10:12,27

Verein: Jack Daddy Racing

Startnummer: 46

MTB Strecken-Platzierung: 23 (von 239)

Bestzeit der Strecke: 9:27,29

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 10(von 42)

MTB | Male 30-39 Bestzeit in der Kategorie: 9:27,29

## Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt
Stage 1	3:05,15	8	0:13,35	24	0:13,35					
Stage 2	2:31,75	9	0:11,68	24	0:11,68					
Stage 3	1:17,10	9	0:05,12	22	0:05,95					
Stage 4	1:31,06	8	0:04,91	23	0:04,91					
Stage 5	1:47,21	9	0:09,92	29	0:09,92					

Timing by SPORTident

timing.sportident.com